
UCHWAŁA Nr XXXII/391/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
6.937.973,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.712.494,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 3.225.479,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
7.141.173,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.375.135,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 3.766.038,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  666.730.252,98 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  619.686.773,98 zł 
    b) dochody majątkowe    47.043.479,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  705.073.452,98 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  615.026.414,98 zł 
    b) wydatki majątkowe    90.047.038,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.343.200,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.444.169,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr XXVI/334/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2021, zmienionej uchwałami Nr XXIX/362/21 z dnia 29 marca 2021 r. i Nr XXX/371/21 z dnia 
26 kwietnia 2021 r.: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 38.343.200,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.490.656,77 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 159.075,85 zł, 
z kredytu bankowego w wysokości 27.639.924,15 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w wysokości 9.053.543,23 zł.”; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy 
w wysokości 54.444.169,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.100.969,26 zł.”. 

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 8.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu Legnica na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12.  

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 14.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa   355 250,00   355 250,00

1) dochody bieżące   355 250,00   355 250,00
z tego:

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   355 250,00   355 250,00
750 Administracja publiczna   64 368,00   64 368,00

2) dochody majątkowe   64 368,00   64 368,00
z tego:

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  54 712,80   54 712,80

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  9 655,20   9 655,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  125 091,00   125 091,00

1) dochody bieżące   125 091,00   125 091,00
z tego:

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   125 091,00   125 091,00
758 Różne rozliczenia  3 173 100,54  1 011 493,54  2 161 607,00

1) dochody bieżące   12 093,54   11 493,54    600,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    700,00    100,00    600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

  11 393,54   11 393,54

2) dochody majątkowe  3 161 007,00  1 000 000,00  2 161 007,00
z tego:

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu

 2 161 007,00  2 161 007,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

 1 000 000,00  1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie   535 705,92   221 968,25   313 737,67   359 647,52   221 104,00   138 543,52

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

1) dochody bieżące   535 601,92   221 864,25   313 737,67   359 647,52   221 104,00   138 543,52
z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   221 000,00   221 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

  68 647,52    104,00   68 543,52

0830 Wpływy z usług   276 600,00   50 000,00   226 600,00   70 000,00   70 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    50,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   258 951,92   171 864,25   87 087,67

2) dochody majątkowe    104,00    104,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    104,00    104,00
851 Ochrona zdrowia   20 000,00   20 000,00

1) dochody bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00   20 000,00
852 Pomoc społeczna   41 575,27   40 000,00   1 575,27

1) dochody bieżące   41 575,27   40 000,00   1 575,27
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   1 575,27   1 575,27

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

  40 000,00   40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   152 636,11   152 636,11   261 650,00   261 650,00
1) dochody bieżące   152 636,11   152 636,11   261 650,00   261 650,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

  10 000,00   10 000,00

0830 Wpływy z usług   251 600,00   251 600,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    50,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   13 361,11   13 361,11

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  124 614,47   124 614,47

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  14 660,53   14 660,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 987 550,68  2 919 363,60   68 187,08   30 000,00   30 000,00
1) dochody bieżące  2 987 550,68  2 919 363,60   68 187,08   30 000,00   30 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   249 955,30   181 768,22   68 187,08
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

 2 677 595,38  2 677 595,38

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  30 000,00   30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   133 993,00   133 993,00
1) dochody bieżące   133 993,00   133 993,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   133 993,00   133 993,00
Ogółem, z tego:  7 589 270,52  4 757 534,39  2 831 736,13   651 297,52   251 104,00   400 193,52

1) dochody bieżące  4 363 791,52  3 693 062,39   670 729,13   651 297,52   251 104,00   400 193,52
z tego:
- własne  4 143 122,98  3 611 668,85   531 454,13   651 297,52   251 104,00   400 193,52
- dotacje i subwencje   220 668,54   81 393,54   139 275,00
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  139 275,00   139 275,00

2) dochody majątkowe  3 225 479,00  1 064 472,00  2 161 007,00
z tego:
- własne    104,00    104,00
- dotacje i subwencje  3 225 375,00  1 064 368,00  2 161 007,00
w tym:
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  64 368,00   64 368,00

Razem:  7 589 270,52  4 757 534,39  2 831 736,13   651 297,52   251 104,00   400 193,52

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  11 514 163,26  9 253 156,26  2 261 007,00  8 231 007,00   50 000,00  8 181 007,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  2 933 156,26  2 933 156,26

1) wydatki bieżące  2 933 156,26  2 933 156,26
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 933 156,26  2 933 156,26
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 933 156,26  2 933 156,26

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 261 007,00  2 261 007,00  8 181 007,00  8 181 007,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00   650 000,00   650 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00   650 000,00   650 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00   650 000,00   650 000,00
2) wydatki majątkowe  2 161 007,00  2 161 007,00  7 531 007,00  7 531 007,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 161 007,00  2 161 007,00  7 531 007,00  7 531 007,00

60016 Drogi publiczne gminne  6 320 000,00  6 320 000,00   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe  6 320 000,00  6 320 000,00   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 320 000,00  6 320 000,00   50 000,00   50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   225 000,00   225 000,00   50 000,00   50 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   135 000,00   135 000,00

2) wydatki majątkowe   135 000,00   135 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   135 000,00   135 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   50 000,00   50 000,00

70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

710 Działalność usługowa   450 000,00   450 000,00
71035 Cmentarze   450 000,00   450 000,00

2) wydatki majątkowe   450 000,00   450 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   450 000,00   450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   12 663,00   12 663,00   100 000,00   100 000,00
75416 Straż gminna (miejska)   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   12 663,00   12 663,00
2) wydatki majątkowe   12 663,00   12 663,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 663,00   12 663,00

757 Obsługa długu publicznego  1 080 000,00  1 080 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 1 080 000,00  1 080 000,00

1) wydatki bieżące  1 080 000,00  1 080 000,00
z tego:
e) obsługa długu  1 080 000,00  1 080 000,00

758 Różne rozliczenia   373 000,00   373 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   150 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   223 000,00   223 000,00
1) wydatki bieżące   223 000,00   223 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   223 000,00   223 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   223 000,00   223 000,00
   z tego:
    - rezerwy celowe oświaty:   223 000,00   223 000,00
        - usuwanie skutków awarii   223 000,00   223 000,00

801 Oświata i wychowanie   523 000,00   141 000,00   382 000,00   438 201,06   438 201,06
80101 Szkoły podstawowe   75 000,00   75 000,00

2) wydatki majątkowe   75 000,00   75 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   75 000,00   75 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   138 200,87   138 200,87
2) wydatki majątkowe   138 200,87   138 200,87
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   138 200,87   138 200,87

80104 Przedszkola   66 000,00   66 000,00
2) wydatki majątkowe   66 000,00   66 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   66 000,00   66 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   300 000,00   300 000,00   300 000,19   300 000,19
1) wydatki bieżące   300 000,19   300 000,19
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   300 000,19   300 000,19
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   300 000,19   300 000,19
2) wydatki majątkowe   300 000,00   300 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00   300 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   82 000,00   82 000,00
2) wydatki majątkowe   82 000,00   82 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   82 000,00   82 000,00

851 Ochrona zdrowia   398 200,87   398 200,87   175 000,00   175 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii   41 500,00   41 500,00   41 500,00   41 500,00

1) wydatki bieżące   41 500,00   41 500,00   41 500,00   41 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   41 500,00   41 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 500,00   41 500,00
b) dotacje na zadania bieżące   41 500,00   41 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   336 700,87   336 700,87   133 500,00   133 500,00
1) wydatki bieżące   133 500,00   133 500,00   133 500,00   133 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   133 500,00   133 500,00

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   133 500,00   133 500,00
b) dotacje na zadania bieżące   133 500,00   133 500,00
2) wydatki majątkowe   203 200,87   203 200,87
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   203 200,87   203 200,87

85195 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

852 Pomoc społeczna  1 041 575,27  1 040 000,00   1 575,27   50 000,00   50 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   1 575,27   1 575,27

1) wydatki bieżące   1 575,27   1 575,27
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 575,27   1 575,27
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 575,27   1 575,27

85203 Ośrodki wsparcia  1 000 000,00  1 000 000,00
2) wydatki majątkowe  1 000 000,00  1 000 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000,00  1 000 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00   30 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 000,00   20 000,00

85295 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00
1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000,00   40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   117 045,28   50 000,00   67 045,28
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   67 045,28   67 045,28

1) wydatki bieżące   67 045,28   67 045,28
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  67 045,28   67 045,28

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000,00   50 000,00

855 Rodzina   179 228,00   179 228,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   179 228,00   179 228,00

1) wydatki bieżące   179 228,00   179 228,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   178 428,00   178 428,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   141 798,00   141 798,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 630,00   36 630,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    800,00    800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 634 046,58   825 646,72   130 804,48  2 677 595,38   456 541,20   453 976,20   2 565,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 677 595,38  2 677 595,38

1) wydatki bieżące  2 677 595,38  2 677 595,38
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 677 595,38  2 677 595,38
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 677 595,38  2 677 595,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   313 976,20   183 171,72   130 804,48   313 976,20   313 976,20
1) wydatki bieżące   313 976,20   183 171,72   130 804,48   313 976,20   313 976,20

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   313 976,20   183 171,72   130 804,48   313 976,20   313 976,20
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   313 976,20   183 171,72   130 804,48   313 976,20   313 976,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   612 375,00   612 375,00
2) wydatki majątkowe   612 375,00   612 375,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   612 375,00   612 375,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych   1 175,00   1 175,00
1) wydatki bieżące   1 175,00   1 175,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 175,00   1 175,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 175,00   1 175,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   1 390,00   1 390,00
1) wydatki bieżące   1 390,00   1 390,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 390,00   1 390,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 390,00   1 390,00

90013 Schroniska dla zwierząt    100,00    100,00
1) wydatki bieżące    100,00    100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    100,00    100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100,00    100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   140 000,00   140 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

90095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00

926 Kultura fizyczna   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00

1) wydatki bieżące   18 000,00   18 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 000,00   18 000,00
2) wydatki majątkowe   18 000,00   18 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 000,00   18 000,00

Ogółem, z tego:  18 112 922,26  12 413 666,85  3 021 660,03  2 677 595,38  10 971 749,26  2 349 976,20  8 621 773,06
1) wydatki bieżące  6 587 676,39  3 431 427,98   478 653,03  2 677 595,38  3 212 541,39  2 259 976,20   952 565,19
2) wydatki majątkowe  11 525 245,87  8 982 238,87  2 543 007,00  7 759 207,87   90 000,00  7 669 207,87

Razem z tego:  18 112 922,26  12 413 666,85  3 021 660,03  2 677 595,38  10 971 749,26  2 349 976,20  8 621 773,06
Gmina  15 091 262,23  12 413 666,85  2 677 595,38  2 349 976,20  2 349 976,20
Powiat  3 021 660,03  3 021 660,03  8 621 773,06  8 621 773,06

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 4



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  8 481 007,00  6 320 000,00  2 161 007,00  7 581 007,00   50 000,00  7 531 007,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 161 007,00  2 161 007,00 7 531 007,00  7 531 007,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 161 007,00  2 161 007,00  7 531 007,00  7 531 007,00

Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach S3 z ul. 
Lotniczą w Legnicy

  50 000,00   50 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

 5 670 000,00  5 670 000,00
Przebudowa ul. Leszczyńskiej wraz z mostem na Czarnej Wodzie w Legnicy  2 161 007,00  2 161 007,00  1 811 007,00  1 811 007,00

60016 Drogi publiczne gminne  6 320 000,00  6 320 000,00   50 000,00   50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 320 000,00  6 320 000,00   50 000,00   50 000,00

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywności gospodarczej w rejonie ulic: 
Nasiennej,  Hangarowej i Myrka w Legnicy

 6 320 000,00  6 320 000,00

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 
Henryka Pobożnego

  50 000,00   50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   225 000,00   225 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   135 000,00   135 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  135 000,00   135 000,00

Modernizacja nawierzchni podwórza Kościuszki - Jana Pawła II - Andersa wraz z 
odwodnieniem

  15 000,00   15 000,00

Zakup serwera   35 000,00   35 000,00

Zmiana sposobu ochrony siedziby OGM-1 przy ul. E. Plater 11 na system alarmowy wraz z 
niezbędnym przystosowaniem obiektu do jego działania

  85 000,00   85 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego   50 000,00   50 000,00

powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

  50 000,00   50 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "TBS"  sp. z o.o. 
w Kamiennej Górze na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z zespołem 
wbudowanych garaży w Legnicy przy ul. K. Makuszyńskiego 10-12, dz. nr 27/2, obręb 
Legnicki Dwór

  50 000,00   50 000,00

70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  40 000,00   40 000,00

Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 - Poprawa 
warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2021 r.

  40 000,00   40 000,00

710 Działalność usługowa   450 000,00   450 000,00
71035 Cmentarze   450 000,00   450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00   450 000,00

Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Wrocławskiej

  450 000,00   450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   12 663,00   12 663,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   12 663,00   12 663,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   12 663,00   12 663,00
Zakup tabletu   12 663,00   12 663,00

801 Oświata i wychowanie   523 000,00   141 000,00   382 000,00   138 200,87   138 200,87
80101 Szkoły podstawowe   75 000,00   75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   75 000,00   75 000,00

Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Przebudowa instalacji 
oświetleniowej w budynku hali sportowej

  75 000,00   75 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   138 200,87   138 200,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   138 200,87   138 200,87

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy   138 200,87   138 200,87

80104 Przedszkola   66 000,00   66 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   66 000,00   66 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 8 w Legnicy ul. Góralska 23/25 - Częściowa przebudowa lokalnej 
kotłowni gazowej

  66 000,00   66 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   300 000,00   300 000,00

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00   300 000,00

Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy ul. Słubicka 7 - Zakup auta ciężarowego do realizacji 
podstawy programowej w zawodzie kierowca mechanik

  300 000,00   300 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   82 000,00   82 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   82 000,00   82 000,00

V Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, ul. Senatorska 32 - Budowa systemu ochrony p. poż. w 
budynku szkoły

  82 000,00   82 000,00

851 Ochrona zdrowia   203 200,87   203 200,87
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   203 200,87   203 200,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   203 200,87   203 200,87

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

  203 200,87   203 200,87

852 Pomoc społeczna  1 000 000,00  1 000 000,00
85203 Ośrodki wsparcia  1 000 000,00  1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy  1 000 000,00  1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   612 375,00   612 375,00   40 000,00   40 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   612 375,00   612 375,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  612 375,00   612 375,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy"

  612 375,00   612 375,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   40 000,00   40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00

Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   40 000,00   40 000,00
926 Kultura fizyczna   18 000,00   18 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   18 000,00   18 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   18 000,00   18 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup traktora 
ogrodowego do koszenia terenów zielonych na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji

  18 000,00   18 000,00

Razem:  11 525 245,87  8 982 238,87  2 543 007,00  7 759 207,87   90 000,00  7 669 207,87

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5
PRZYCHODY   264 656,77   198 956,77  54 444 169,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905   264 656,77  1 490 656,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950   198 956,77  18 794 436,64

ROZCHODY   137 500,00  16 100 969,26

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992   137 500,00  16 100 969,26

- spłaty pożyczek   137 500,00   240 969,26

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   378 200,87   175 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   41 500,00   41 500,00
ogółem:

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   41 500,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   41 500,00   41 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   41 500,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOM ANII NA ROK 2021

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

WYDATKI

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6

§ ZmniejszeniaDział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  41 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   336 700,87   133 500,00
ogółem:

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  133 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   133 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   203 200,87

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   336 700,87   133 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

  133 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   133 500,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  133 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   203 200,87

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby 
Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy

  203 200,87

Ogółem:   378 200,87   175 000,00
1) wydatki bieżące   175 000,00   175 000,00
2) wydatki majątkowe   203 200,87

Razem:   378 200,87   175 000,00

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   249 955,30   181 768,22   68 187,08

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

  249 955,30   181 768,22   68 187,08

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   249 955,30   181 768,22   68 187,08

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   249 955,30   181 768,22   68 187,08

0690 Wpływy z różnych opłat   249 955,30   181 768,22   68 187,08
Ogółem:   249 955,30   181 768,22   68 187,08

1) dochody bieżące   249 955,30   181 768,22   68 187,08
Razem:   249 955,30   181 768,22   68 187,08

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   313 976,20   183 171,72   130 804,48   2 565,00   2 565,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   313 976,20   183 171,72   130 804,48
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   313 976,20   183 171,72   130 804,48
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   313 976,20   183 171,72   130 804,48

4300 Zakup usług pozostałych   313 976,20   183 171,72   130 804,48
Utrzymanie terenów zieleni   313 976,20   183 171,72   130 804,48

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych   1 175,00   1 175,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   1 175,00   1 175,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 175,00   1 175,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 175,00   1 175,00
Opracowanie rejestru osuwisk i terenów zagrożonych ruchami 
masowymi ziemi dla miasta Legnicy

  1 175,00   1 175,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   1 390,00   1 390,00
ogółem:

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 390,00   1 390,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 390,00   1 390,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 390,00   1 390,00

Wykonanie pomiarów hałasu   1 390,00   1 390,00
Ogółem:   313 976,20   183 171,72   130 804,48   2 565,00   2 565,00

1) wydatki bieżące   313 976,20   183 171,72   130 804,48   2 565,00   2 565,00
Razem:   313 976,20   183 171,72   130 804,48   2 565,00   2 565,00

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
758 Różne rozliczenia   11 393,54   11 393,54

75814 Różne rozliczenia finansowe   11 393,54   11 393,54
1) dochody bieżące   11 393,54   11 393,54
     z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

  11 393,54   11 393,54

Ogółem:   11 393,54   11 393,54
1) dochody bieżące   11 393,54   11 393,54

Razem:   11 393,54   11 393,54

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ

MIASTU LEGNICA NA ROK 2021
 ORAZ INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

Zwiększenia 
ogółem

DOCHODY Z TYTUŁU PRZYZNANYCH Z BUD ŻETU PAŃSTWA DOTACJI

gmina

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 677 595,38  2 677 595,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 677 595,38  2 677 595,38
1) dochody bieżące  2 677 595,38  2 677 595,38
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 2 677 595,38  2 677 595,38

Ogółem:  2 677 595,38  2 677 595,38
1) dochody bieżące  2 677 595,38  2 677 595,38

Razem:  2 677 595,38  2 677 595,38

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2021

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 677 595,38  2 677 595,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 677 595,38  2 677 595,38
1) wydatki bieżące  2 677 595,38  2 677 595,38
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych  2 677 595,38  2 677 595,38
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 677 595,38  2 677 595,38

Ogółem:  2 677 595,38  2 677 595,38
1) wydatki bieżące  2 677 595,38  2 677 595,38

Razem:  2 677 595,38  2 677 595,38

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   787 375,00   787 375,00   175 000,00   175 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   175 000,00   175 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   175 000,00   175 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   135 000,00   135 000,00
70095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   612 375,00   612 375,00   175 000,00   175 000,00
851 Ochrona zdrowia   175 000,00   175 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii   41 500,00   41 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   133 500,00   133 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   612 375,00   612 375,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   612 375,00   612 375,00

Razem:   787 375,00   787 375,00   175 000,00   175 000,00

oświata

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   1 507,00   1 507,00
80104 Przedszkola   1 507,00   1 507,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 11   1 507,00   1 507,00
Razem:   1 507,00   1 507,00

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 21

Dochody

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXXII/391/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1



    

PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 76 417,56 76 417,56

RAZEM: 76 417,56 76 417,56

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/

RAZEM:

OGÓŁEM w tym : dotacja z budżetu

PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU  BUD ŻETOWEGO  NA  ROK  2021

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KOSZTY

OGÓŁEM

w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

inwestycje wpłata do budżetu

Stan środków obrotowych 
na koniec roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE
Stan środków obrotowych 

na początek roku
PRZYCHODY

Załącznik nr 11
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Id: 3C1EE406-6B5C-48C5-9179-E9E5C852B99C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021
	Załącznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2021
	Załącznik 6 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Załącznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ MIASTU LEGNICA NA ROK 2021
	Załącznik 8 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2021
	Załącznik 9 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021
	Załącznik 10 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2021
	Załącznik 11 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2021

